
 

 

UCHWAŁA NR 122/2015 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 17 września 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu 

w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 

2015 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 

379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. U. z 2015 r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 

1190) oraz § 10 pkt 1 uchwały nr III/27/2015 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 

366, zmiany: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 451, poz. 526, poz. 618, poz. 689, poz. 940, 

poz. 1085, poz. 1173, poz. 1177, poz. 1535, poz. 1758, poz. 1760, poz. 2118, poz. 2120, poz. 2217, poz. 2465, 

poz. 2548, poz. 2651, poz. 2652, poz. 2818, poz. 2870, poz. 2938, poz. 3091, poz. 3159, poz. 3263, poz. 3301, 

poz. 3338, poz. 3468, poz. 3469), Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę - 95 368,48 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 010-Rolnictwo i łowiectwo - 90 897,48 zł 

rozdział 01042-Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - 90 897,48 zł 

z tytułu realizacji zadań zleconych: 

dział 852-Pomoc społeczna - 4 471,00 zł 

rozdział 85204-Rodziny zastępcze - 4 471,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 81 841,11 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 801-Oświata i wychowanie - 61 470,39 zł 

rozdział 80111-Gimnazja specjalne - 3 730,80 zł 

rozdział 80120-Licea ogólnokształcące - 3 797,70 zł 

rozdział 80130-Szkoły zawodowe - 49 817,42 zł 

rozdział 80195-Pozostała działalność - 4 124,47 zł 

dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 14 700,70 zł 

rozdział 85333-Powiatowe urzędy pracy - 14 700,70 zł 

dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza - 5 670,02 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 września 2015 r.

Poz. 3561



rozdział 85404-Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 2 661,00 zł 

rozdział 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne - 1 440,00 zł 

rozdział 85410-Internaty i bursy szkolne - 1 569,02 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 177 209,59 zł 

z tytułu realizacji zadań własnych: 

dział 600-Transport i łączność - 90 897,48 zł 

rozdział 60014-Drogi publiczne powiatowe - 90 897,48 zł 

dział 758-Różne rozliczenia - 58 914,94 zł 

rozdział 75818-Rezerwy ogólne i celowe - 58 914,94 zł 

dział 801-Oświata i wychowanie - 4 124,47 zł 

rozdział 80195-Pozostała działalność - 4 124,47 zł 

dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej- 14 700,70 zł 

rozdział 85333-Powiatowe urzędy pracy - 14 700,70 zł 

dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza - 4 101,00 zł 

rozdział 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne - 4 101,00 zł 

z tytułu realizacji zadań zleconych: 

dział 852-Pomoc społeczna - 4 471,00 zł 

rozdział 85204-Rodziny zastępcze - 4 471,00 zł 

§ 3. W uchwale nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie wykonania 

uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, zmienionej: 

uchwałą nr 19/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 24/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 28/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 30/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 38/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 41/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 23 marca 2015 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 48/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3561



w uchwałą nr 49/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr 

16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 54/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 16 kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 59/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 60/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr 

16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 67/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 7 maja 2015 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 75/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 77/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 80/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 11 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 85/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 87/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 88/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie zmiany  uchwały nr 

16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 101/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 9 lipca 2015 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 103/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 15 lipca 2015 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 104/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 106/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30 lipca 2015 r. w sprawie zmiany budżetu powiatu 

na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 108/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 6 sierpnia 2015 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3561



uchwałą nr 109/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 13 sierpnia 2015 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 111/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 20 sierpnia 2015 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 113/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 118/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 3 września 2015 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 120/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 10 września 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr 

16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, 

uchwałą nr 121/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 10 września 2015 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2015 rok oraz zmiany uchwały nr 16/2015 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2015 rok, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu i kierownikom jednostek określonych 

w załącznikach od 2 do 7. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

Przewodniczący Zarządu 

 

Wojciech Konarski 
 

Członek Zarządu 

 

Jerzy Miler 
 

Członek Zarządu 

 

Jan Gładkow 
 

Członek Zarządu 

 

Henryk Kaczmar 
 

Członek Zarządu 

 

Tomasz Siergiej 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3561



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 122/2015 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 17 września 2015 r. 

 

Starostwo Powiatowe w Gryfinie 

Dzia

ł 

Rozdzi

ał 
§ Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010     
Rolnictwo i łowiectwo                              -zadanie 

własne 
     90 897,48       

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych      90 897,48       

    6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

      90 897,48       

600     
Transport i łączność                                   - zadanie 

własne 
            90 897,48   

  60014   Drogi publiczne powiatowe             90 897,48   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              90 897,48   

758     Różne rozliczenia                            - zadanie własne             58 914,94   

  75818   Rezerwy ogólne i celowe             58 914,94   

    4810 Rezerwy              58 914,94   

852     Pomoc społeczna                            - zadanie zlecone       4 471,00       

  85204   Rodziny zastępcze       4 471,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3561



    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

       4 471,00       

RAZEM           -       95 368,48               -         149 812,42   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3561



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 122/2015 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 17 września 2015 r. 

 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie 

Dział 
Rozdzia

ł 
§ Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 

801     
Oświata i wychowanie                                - zadanie 

własne 
           4 124,47          4 124,47   

  80195   Pozostała działalność           4 124,47          4 124,47   

    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne              589,95     

    4121 Składki na Fundusz Pracy               84,52     

    4171 Wynagrodzenia bezosobowe            3 450,00     

    4301 Zakup usług pozostałych               4 124,47   

RAZEM           -              -           4 124,47          4 124,47   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3561



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 122/2015 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 17 września 2015 r. 

 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie 

Dział 
Rozdzi

ał 
§ Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 

801     
Oświata i wychowanie                                 - zadanie 

własne 
          53 615,12     

  80120   Licea ogólnokształcące           3 797,70     

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            3 797,70     

  80130   Szkoły zawodowe          49 817,42     

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            49 817,42     

854     
Edukacyjna opieka wychowawcza                               - 

zadanie własne 
           1 569,02     

  85410   Internaty i bursy szkolne           1 569,02     

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            1 569,02     

RAZEM           -              -          55 184,14                -    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3561



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 122/2015 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 17 września 2015 r. 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie 

Dział 
Rozdzia

ł 
§ Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 

801     
Oświata i wychowanie                                - zadanie 

własne 
           3 730,80     

  80111   Gimnazja specjalne           3 730,80     

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            3 730,80     

RAZEM           -              -           3 730,80                -    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3561



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 122/2015 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 17 września 2015 r. 

 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gryfinie 

Dzia

ł 

Rozdzi

ał 
§ Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 

854     
Edukacyjna opieka wychowawcza                                - 

zadanie własne 
           4 101,00          4 101,00   

  85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka           2 661,00     

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            1 915,00     

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              623,00     

    4120 Składki na Fundusz Pracy              123,00     

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
          1 440,00          4 101,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników               3 355,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                 623,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy                 123,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe            1 440,00     

RAZEM           -              -           4 101,00          4 101,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3561



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 122/2015 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 17 września 2015 r. 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie 

Dział 
Rozdzia

ł 
§ Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 

852     
Pomoc społeczna                                 -zadanie 

zlecone 
             4 471,00   

  85204   Rodziny zastępcze              4 471,00   

    3110 Świadczenia społeczne               4 375,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                  96,00   

RAZEM           -              -                -           4 471,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3561



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 122/2015 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 17 września 2015 r. 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie 

Dział 
Rozdzi

ał 
§ Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej                                 -zadanie własne 
          14 700,70         14 700,70   

  85333   Powiatowe urzędy pracy          14 700,70         14 700,70   

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń               1 260,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            12 700,00     

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne               2 621,40   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            2 000,70     

    4120 Składki na Fundusz Pracy               7 000,00   

    4480 Podatek od nieruchomości               2 575,00   

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
              1 244,30   

RAZEM           -              -          14 700,70         14 700,70   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3561


		2015-09-23T10:25:09+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




